12932/28 umiestnenom v ZÚO Bratislava - mestská časť Nové 778,1EMesto, katastrálnom území Nové Mesto (8 m2
)

Pozemok na parc. KN č. 12932/31 umiestnenom v ZÚO Bratislava - mestská časť Nové 875,4
Mesto, katastrálnom území Nové Mesto (9 m2

) _

Spolu pozemky (23,00 m2
) 2237,21

Spolu VSH -------- 2237,21

Zaokrúhlená VŠH spolu 2240,00
Slovom: Dvetisícdvestoštyridsať EUR

V Bratislave dňa 30.9.2011 I
I

4 Všeobecná hodnota je výsledná objektivizovaná hodnota nehnuteľností a stavieb, ktorá je znaleckým odhadom ich
najpravdepodobnejšej ceny ku dňu ohodnotenia, ktorú by tieto mali dosiahnuť na trhu v podmienkach voľnej súťaže, pri poctivom predaji,